



Fyr- och skärgårdskryssning på Birka

Fyrar så långt ögat når – succékryssningen är tillbaka! Den här gången kryssar Birka söderut mot välkända Landsort. Längs vägen passerar vi ett sextiotal skärgårdsfyror och ett tiotal havsfyror. Svenska Fyrsällskapets ordförande Jan Olsén samt fyringenjörerna Ulf Schloss och Christian Lagervall är med och guidar dig genom en värld av fascinerande berättelser. Njut av god mat, trevligt sällskap och fantastiska vyer i sköna maj!

Tidtabell

Birka går från Stockholm-Mariehamn kl 17.00 och är tillbaka kl 14.30 dagen efter.

Fyrkryssningens rutt

På utresan kryssar Birka ut i vår vackra skärgård på en resa där du får god inblick i navigation och fyrsystemet, varvat med berättelser om de platser och farleder Birka passerar. Precis som i fjol följer Birka först Furusundsfarleden och fortsätter därefter in på Sandhamnsleden. På Kanholmsfjärden viker fartyget av söderut och går över Nämndöfjärden och vidare mot Jungfrufjärden.

Birka passerar flera klassiska skärgårdspassager och sjömärken som Bergholmen, Oxdjupet, Tegelhällan, Franska Stenarna och Dalaröleden, innan vi går förbi Dalarö och den historiska Dalarö Skans.

Färden fortsätter ut på Mysingen, där vi passerar Måsknöv och Viksten, innan Birka når ön Öja och den ikoniska fyren Landsort, Sveriges äldsta fyrplats. Här lämnar Birka skärgården och styr ut på öppet hav med kurs mot Mariehamn.

För den som är vaken under nattens timmar väntar unika upplevelser när Birka på avstånd passerar några av Östersjöns mest avlägsna och mytomspunna havsfyror som Almagrundet, Svenska Högarna, Svenska Björn, Bogskär, Lågsjär och Flötjan.

På hemresan går Birka in via Söderarmsleden, där vi passerar flera spännande fyror, bland annat Söderarm, Tjärven och Remmargrund. Därefter följer Birka Möjaleden, där ytterskärgården breder ut sig vida omkring oss och landskapet öppnar sig i alla väderstreck – en verkligt unik upplevelse. Slutligen far vi ut på Kanholmsfjärden och ansluter åter till farleden in mot Stockholm.

Middagsbuffé inspirerad av skärgården

Till middag blir det en kulinarisk smakresa tillagad från grunden med fina råvaror och litervis med kärlek. Middagsbuffé inkl öl, vin, läsk och kaffe samt frukostbuffé ingår i resans pris!

Avresa: 26/5 2026
Pris fr. 1 560 kr/person

I priset ingår:

Fyr- och Skärgårdskryssning på Birka
Del i 2-bädds insideshytt
Buss t/r (Birkas ordinarie bussanslutningar)
Middagsbuffé inkl vin, öl, läsk, kaffe
Frukostbuffé
Fyrguidning genom skärgården
Bränsle-/utsläppstillägg

Tillägg/person:

Del i Seaside hytt (2 personer i hytten): 245 kr
Enkelhytt Inside: 525 kr
Enkelhytt Seaside: 1 015 kr

**För resenärer som inte behöver bussanslutning
reduceras priset med 294 kr/person**

Åldersgräns 20 år. Medtag giltig ID-handling.



Björcks Resor

08-550 192 15

www.bjorcks.se